
OÖ. Dachverbands-Crossmeisterschaften 2008 
Bruck/Peuerbach, am 25.10.2008 ERGEBNISLISTE
 

Komplette Wertungen 

800m (800m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 

1. 160 
BIRNGRUBER, 
Rebecca 

1999 
 

SU BAD LEONFELDEN 2:54    1. W10 

2. 401 KRONSTEINER, Hanna 2000 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 2:54  + 0  2. W10 
3. 405 FREUDENTHALER, Pia 1999 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 2:57  + 3  3. W10 

4. 406 SCHIBANI, Tina 1999 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:06  + 12  4. W10 

5. 446 KRAMMER, Theresa 1999 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

3:13  + 19  5. W10 

6. 403 SCHNELZER, Sarah 2000 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:18  + 24  6. W10 
7. 400 KOHLBERGER, Annika 2000 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:20  + 26  7. W10 

8. 402 SANTNER, Tina 2000 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:21  + 27  8. W10 

9. 445 ORSULIC, Antonia 1999 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

3:40  + 46  9. W10 

10. 147 UHR, Jana 2001 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 3:42  + 48  10. W10 

11. 138 
PALMETSHOFER, 
Katja 

2000 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 3:45  + 51  11. W10 

12. 323 NIEDERSÜß, Anna 2001 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 3:45  + 51  12. W10 
 

800m (800m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 425 KERN, Michael 1999 

 
LAC AMATEURE STEYR 2:46    1. M10 

2. 324 NIEDERSÜß, Stefan 1999 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 2:49  + 3  2. M10 
3. 140 UHR, Jakob 1999 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 2:55  + 9  3. M10 

4. 231 MÜLLER, Gregor 1999 
 

UNION KERN FREISTADT 3:03  + 17  4. M10 
5. 145 DANNINGER, Patrick 2000 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 3:15  + 29  5. M10 

6. 448 ENGEL, Felix 1999 
 

PSV BAWAG LEASING WELS 3:17  + 31  6. M10 
7. 213 WAKONIG, Jakob 2000 

 
LC MKW HAUSRUCK 3:21  + 35  7. M10 

 

1050m (1050m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 326 PEITL, Jasmin 1997 

 
ASKÖ RIED/RIEDMARK 3:33    1. W12 

2. 227 POLZER, Klara 1997 
 

UNION KERN 
FREISTADT 

3:41  + 8  2. W12 

3. 233 BACHL, Christina 1998 
 

UNION GMUNDEN 3:43  + 10  3. W12 
4. 327 PLANK, Katrin 1997 

 
ASKÖ RIED/RIEDMARK 3:46  + 13  4. W12 

5. 193 LEHKI, Romina 1997 
 

SU SCHLIERBACH 3:59  + 26  5. W12 

6. 157 
OBERHAMBERGER, 
Romana 

1997 
 

SU BAD LEONFELDEN 4:09  + 36  6. W12 

7. 444 DILBER, Ana 1997 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

4:11  + 38  7. W12 

8. 226 
KALTENBERGER, 
Johanna 

1998 
 

SU BAD LEONFELDEN 4:23  + 50  8. W12 

9. 194 STÜRTZER, Ciara 1998 
 

SU SCHLIERBACH 4:33  + 1:00  9. W12 
 

1050m (1050m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:30 



Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 162 BAUMANN, Sebastian 1997 

 
SU IGLA LONG LIFE 3:23    1. M12 

2. 409 KRONSTEINER, Philipp 1997 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

3:29  + 6  2. M12 

3. 325 HAUZINGER, Kevin 1998 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 3:30  + 7  3. M12 
4. 426 KREMPL, Jan 1998 

 
LAC AMATEURE STEYR 3:39  + 16  4. M12 

5. 407 FREUDENTHALER, Kim 1998 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

3:40  + 17  5. M12 

6. 154 DUMFART, Michael 1997 
 

SU BAD LEONFELDEN 3:42  + 19  6. M12 

7. 173 
RAZENBERGER, 
Matthias 

1998 
 

SU IGLA LONG LIFE 3:44  + 21  7. M12 

8. 155 WEINMANN, Manuel 1997 
 

SU BAD LEONFELDEN 3:54  + 31  8. M12 

9. 172 
EXENSCHLÄGER, 
Manuel 

1998 
 

SU IGLA LONG LIFE 3:57  + 34  9. M12 

10. 408 SCHIBANI, Rene 1997 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

4:13  + 50  10. M12 

11. 225 MÜHLBÖCK, Alexander 1997 
 

UNION MICHELNBACH 4:16  + 53  11. M12 
12. 321 HUEMER, Simon 1997 

 
ASKÖ BRUCK 4:22  + 59  12. M12 

13. 146 OSTERKORN, Stefan 1998 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 4:22  + 59  13. M12 
14. 232 KOLL, Felix 1998 

 
UNION KERN FREISTADT 4:26  + 1:03  14. M12 

15. 322 HUMER, Michael 1997 
 

ASKÖ BRUCK 4:31  + 1:08  15. M12 
 

1450m (1450m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 196 PREINER, Verena 1995 

 
SU EBENSEE 4:58    1. W14 

2. 195 PREINER, Katrin 1996 
 

SU EBENSEE 5:06  + 8  2. W14 

3. 163 
KRONSCHLÄGER, 
Kerstin 

1995 
 

SU IGLA LONG LIFE 5:14  + 16  3. W14 

4. 156 HOCHREITHER, Laura 1995 
 

SU BAD LEONFELDEN 5:27  + 29  4. W14 
5. 430 MEYER, Timna 1995 

 
LAC AMATEURE STEYR 5:29  + 31  5. W14 

6. 432 ZACHL, Angelika 1995 
 

LAC AMATEURE STEYR 5:55  + 57  6. W14 
7. 238 ABDULLA, Dardana 1996 

 
LAG GENBÖCK HAUS RIED 5:59  + 1:01  7. W14 

8. 313 PRYCHTA, Diana 1995 
 

LCAV DOUBRAVA 6:01  + 1:03  8. W14 
9. 431 STEGH, Carolina 1995 

 
LAC AMATEURE STEYR 6:07  + 1:09  9. W14 

10. 328 PEITL, Alexandra 1995 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 6:08  + 1:10  10. W14 
11. 428 MAYR, Angelika 1996 

 
LAC AMATEURE STEYR 6:18  + 1:20  11. W14 

12. 301 COBAN, Ebru 1995 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

6:47  + 1:49  12. W14 

 

1450m (1450m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 220 FRANZMAIR, Nicolaus 1995 

 
ULC LINZ OBERBANK 4:19    1. M14 

2. 236 KRONBERGER, Lukas 1995 
 

UNION GMUNDEN 4:35  + 16  2. M14 
3. 412 SANTNER, Raphael 1995 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 4:56  + 37  3. M14 

4. 204 REITER, Lukas 1996 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 4:56  + 37  4. M14 
5. 234 BACHL, Andreas 1996 

 
UNION GMUNDEN 4:59  + 40  5. M14 

6. 175 KOLLER, David 1995 
 

SU IGLA LONG LIFE 5:10  + 51  6. M14 

7. 437 PERNOLD, Moritz 1996 
 

LAC NATIONALPARK 
MOLLN 

5:15  + 56  7. M14 

8. 144 POHLMANN, Florian 1996 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 5:22  + 1:03  8. M14 
9. 312 GRANDER, Manuel 1996 

 
LCAV DOUBRAVA 5:27  + 1:08  9. M14 

10. 413 
SCHELMBAUER, 
Philipp 

1995 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 5:31  + 1:12  10. M14 

11. 142 REDER, Gabriel 1995 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 5:34  + 1:15  11. M14 
12. 411 RAPPL, Bernhard 1996 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 6:40  + 2:21  12. M14 

 



2100m (2100m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 421 KREUNDL, Katharina 1993 

 
LAC AMATEURE STEYR 7:14    1. W16 

2. 235 KRONBERGER, Karin 1993 
 

UNION GMUNDEN 7:25  + 11  2. W16 

3. 333 KAPELLER, Beatrix 1993 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

7:27  + 13  3. W16 

4. 165 JODLBAUER, Christa 1994 
 

SU IGLA LONG LIFE 7:30  + 16  4. W16 
5. 132 GLACK, Marlene 1994 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 7:50  + 36  5. W16 

6. 314 SAUERBIER, Stefanie 1994 
 

LCAV DOUBRAVA 8:09  + 55  6. W16 

7. 447 
HORODYNSKI, 
Elisabeth 

1994 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

8:13  + 59  7. W16 

8. 200 BEHAM, Sarah 1993 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 8:20  + 1:06  8. W16 
9. 133 HÖPFLER, Sabine 1994 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 8:21  + 1:07  9. W16 

10. 199 ZWEIMÜLLER, Jasmin 1994 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 8:34  + 1:20  10. W16 
11. 166 HAUZINGER, Teresa 1994 

 
SU IGLA LONG LIFE 9:05  + 1:51  11. W16 

12. 208 KOHLBERGER, Sandra 1993 
 

LG-AU PREGARTEN 9:18  + 2:04  12. W16 
13. 201 HAIDINGER, Annika 1993 

 
LAG GENBÖCK HAUS RIED 9:51  + 2:37  13. W16 

14. 205 STEFAN, Hannah 1994 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 10:31  + 3:17  14. W16 
 

2100m (2100m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 183 MAIR, Stefan 1993 

 
SU IGLA LONG LIFE 6:11    1. M16 

2. 422 SCHLUCKHUBER, Jakob 1993 
 

LAC AMATEURE STEYR 6:25  + 14  2. M16 
3. 181 RAZENBERGER, Hannes 1993 

 
SU IGLA LONG LIFE 6:26  + 15  3. M16 

4. 180 ANLEITNER, Christian 1993 
 

SU IGLA LONG LIFE 6:36  + 25  4. M16 
5. 182 HERRNBAUER, Johannes 1993 

 
SU IGLA LONG LIFE 6:56  + 45  5. M16 

6. 177 HOFMANN, Michael 1994 
 

SU IGLA LONG LIFE 6:57  + 46  6. M16 
7. 332 RAGGER, Marcel 1994 

 
LCAV DOUBRAVA 7:15  + 1:04  7. M16 

8. 179 KEPLINGER, Mathias 1994 
 

SU IGLA LONG LIFE 7:17  + 1:06  8. M16 
9. 176 HAIDER, Stefan 1994 

 
SU IGLA LONG LIFE 7:45  + 1:34  9. M16 

10. 317 KOPIC, Josip 1994 
 

LCAV DOUBRAVA 8:01  + 1:50  10. M16 
 

3150m (3150m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 184 DOPPLER, Matthias 1991 

 
SU IGLA LONG LIFE 9:52    1. M18 

2. 443 MARSCHAL, Richard 1992 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

10:01  + 9  2. M18 

3. 228 PANZIRSCH, Valentin 1991 
 

UNION KERN FREISTADT 10:27  + 35  3. M18 
4. 151 PANHOLZER, Gernot 1992 

 
SU BAD LEONFELDEN 10:54  + 1:02  4. M18 

5. 209 HOFSTETTER, Gabriel 1992 
 

ULG WALDHAUSEN 10:59  + 1:07  5. M18 
6. 167 MAIER, Vera 1992 

 
SU IGLA LONG LIFE 11:01  + 1:09  1. W18 

7. 329 HÖLLINGER, Thomas 1992 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 11:02  + 1:10  6. M18 

8. 418 EBNER, Thomas 1992 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

11:38  + 1:46  7. M18 

9. 419 
TREMETZBERGER, 
Michael 

1991 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

11:47  + 1:55  8. M18 

10. 206 SUMMEREDER, David 1992 
 

LAG GENBÖCK HAUS 
RIED 

11:52  + 2:00  9. M18 

11. 239 BACHMAIER, Simon 1992 
 

SU SCHÄRDING 11:55  + 2:03  10. M18 
12. 131 GLACK, Anna 1991 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 12:03  + 2:11  2. W18 

13. 168 SAGEDER, Stefanie 1991 
 

SU IGLA LONG LIFE 12:11  + 2:19  3. W18 

14. 439 
SCHWINGENSCHUH, 
Harald 

1992 
 

LAC NATIONALPARK 
MOLLN 

12:34  + 2:42  11. M18 

15. 230 SANTNER, Lisa-Maria 1992 
 

UNION KERN FREISTADT 12:46  + 2:54  4. W18 
16. 315 ZIRWIG, Petra 1992 

 
LCAV DOUBRAVA 13:02  + 3:10  5. W18 



17. 417 SCHELMBAUER, Lisa 1992 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

13:09  + 3:17  6. W18 

18. 334 KAPELLER, Judith 1991 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

13:25  + 3:33  7. W18 

19. 158 MÜLLEDER, Kerstin 1991 
 

SU BAD LEONFELDEN 13:29  + 3:37  8. W18 
 

4200m (4200m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 14:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 237 AIGNER, Jürgen 1990 

 
LAG GENBÖCK HAUS RIED 12:51    1. J 

2. 423 DEMSE, Alex 1990 
 

LAC AMATEURE STEYR 13:02  + 11  2. J 
3. 150 PANHOLZER, Stefan 1990 

 
SU BAD LEONFELDEN 14:26  + 1:35  3. J 

4. 449 
HINTERWIRTH, 
Michael 

1989 
 

LAC AMATEURE STEYR 14:37  + 1:46  4. J 

5. 164 BAUMANN, Sandra 1971 
 

SU IGLA LONG LIFE 14:50  + 1:59  1. W35 
6. 229 LUBINGER, Stefan 1990 

 
UNION KERN FREISTADT 15:30  + 2:39  5. J 

7. 420 BACHL, Bettina 1988 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 15:37  + 2:46  1. W 
8. 170 WINKLER, Gabriela 1967 

 
SU IGLA LONG LIFE 15:54  + 3:03  1. W40 

9. 320 KEMETHOFER, Rosa 1967 
 

SK VÖEST 16:21  + 3:30  2. W40 
10. 171 KEPLINGER, Renate 1961 

 
SU IGLA LONG LIFE 16:27  + 3:36  1. W45 

11. 433 BERGAUER, Petra 1968 
 

LAC AMATEURE STEYR 16:32  + 3:41  3. W40 

12. 424 
EIDENBERGER, 
Chrisoph 

1989 
 

LAC AMATEURE STEYR 16:39  + 3:48  6. J 

13. 335 ROßNAGL, Verena 1978 
 

LG-AU PREGARTEN 16:49  + 3:58  2. W 
14. 318 SCHEIBL, Andrea 1984 

 
LCAV DOUBRAVA 18:27  + 5:36  3. W 

15. 303 SCHIROKY, Ulrike 1967 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

18:37  + 5:46  4. W40 

16. 169 HAUZINGER, Anna 1990 
 

SU IGLA LONG LIFE 18:59  + 6:08  1. JI 

17. 305 FISCHL, Agnes 1957 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

19:31  + 6:40  1. W50 

18. 306 
PANNHUBER, 
Gabriele 

1963 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

19:56  + 7:05  2. W45 

19. 304 
KAINDLSTORFER, 
Angela 

1946 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

20:26  + 7:35  2. W50 

 

6300m (6300m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 14:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 

1. 187 
WEIDLINGER, 
Günther 

1978 
 

SU IGLA LONG LIFE 17:41    1. M 

2. 319 MLYNEK, Georg 1980 
 

SK VÖEST 18:36  + 55  2. M 
3. 207 PACHLATKO, Roman 1974 

 
LG-AU PREGARTEN 19:42  + 2:01  3. M 

4. 186 LEITNER, Thomas 1986 
 

SU IGLA LONG LIFE 20:02  + 2:21  4. M 
5. 189 BEYER, Josef 1966 

 
SU IGLA LONG LIFE 20:05  + 2:24  1. M40 

6. 242 GROISS, Michael 1988 
 

SU IGLA LONG LIFE 20:26  + 2:45  5. M 
7. 188 PIRKLBAUER, Günter 1972 

 
SU IGLA LONG LIFE 20:34  + 2:53  1. M35 

8. 240 HAAS, Martin 1988 
 

SU SCHÄRDING 20:37  + 2:56  6. M 
9. 450 PABINGER, Daniel 1985 

 
TV WELS 1862 20:38  + 2:57  7. M 

10. 435 KAUFMANN, Hermann 1963 
 

TV WELS 1862 20:38  + 2:57  1. M45 
11. 441 LEHNER, Herbert 1966 

 
SV GALLNEUKIRCHEN 20:39  + 2:58  2. M40 

12. 440 
RAFFETSEDER, 
Bernhard 

1975 
 

SV GALLNEUKIRCHEN 20:50  + 3:09  8. M 

13. 216 BREINBAUER, Stefan 1963 
 

LC MKW HAUSRUCK 20:56  + 3:15  2. M45 
14. 218 WIESINGER, Manfred 1973 

 
LC MKW HAUSRUCK 21:02  + 3:21  2. M35 

15. 197 PREINER, Peter 1963 
 

SU EBENSEE 21:08  + 3:27  3. M45 
16. 241 STIEGER, Manuel 1988 

 
SU SCHÄRDING 22:02  + 4:21  9. M 

17. 219 WAKONIG, Walter 1971 
 

LC MKW HAUSRUCK 22:05  + 4:24  3. M35 
18. 129 ZEINTL, Andreas 1961 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 22:11  + 4:30  4. M45 

19. 316 BALDINGER, Friedrich 1959 
 

LCAV DOUBRAVA 22:32  + 4:51  5. M45 



20. 442 PRIESCHL, Wolfgang 1962 
 

PSV LINZ 22:47  + 5:06  6. M45 
21. 128 GLACK, Ernst 1959 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 22:57  + 5:16  7. M45 

22. 149 FRÖLLER, Günther 1960 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 23:17  + 5:36  8. M45 

23. 221 
ORTHACKER, 
Manfred 

1969 
 

ULC LINZ OBERBANK 23:37  + 5:56  4. M35 

24. 308 FLESCHLER, Anton 1951 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

23:46  + 6:05  1. M55 

25. 300 HINTERMAYR, Erich 1969 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

23:49  + 6:08  5. M35 

26. 436 LAUBER, Erich 1962 
 

TV WELS 1862 23:54  + 6:13  9. M45 

27. 331 
BRANDSTÖTTER, 
Manuel 

1987 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 24:37  + 6:56  10. M 

28. 198 
ZWEIMÜLLER, 
Wolfgang 

1965 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 24:41  + 7:00  3. M40 

29. 223 MOSER, Robert 1947 
 

SU BRUCKMÜHL 24:46  + 7:05  1. M60 
30. 130 EBNER, Helmut 1969 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 25:05  + 7:24  6. M35 

31. 311 HARTMANN, Manfred 1958 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

26:38  + 8:57  1. M50 

32. 307 PANNHUBER, Bruno 1961 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

27:03  + 9:22  4. M40 

33. 330 SCHÖNHUBER, Josef 1969 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 28:13  + 10:32  7. M35 

34. 309 MAIR, Josef 1962 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

28:57  + 11:16  10. M45 

35. 310 HINTERMAYR, Walter 1935 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

31:38  + 13:57  2. M60 

 

OÖ. UNION - Crossmeisterschaften 2008 
Bruck/Peuerbach, am 25.10.2008 ERGEBNISLISTE

800m (800m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 160 BIRNGRUBER, Rebecca 1999 

 
SU BAD LEONFELDEN 2:54    1. W10 

2. 147 UHR, Jana 2001 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 3:42  + 48  2. W10 
3. 138 PALMETSHOFER, Katja 2000 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 3:45  + 51  3. W10 

 

800m (800m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 140 UHR, Jakob 1999 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 2:55    1. M10 

2. 231 MÜLLER, Gregor 1999 
 

UNION KERN FREISTADT 3:03  + 8  2. M10 
3. 145 DANNINGER, Patrick 2000 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 3:15  + 20  3. M10 

4. 213 WAKONIG, Jakob 2000 
 

LC MKW HAUSRUCK 3:21  + 26  4. M10 
 

1050m (1050m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 

1. 227 POLZER, Klara 1997 
 

UNION KERN 
FREISTADT 

3:41    1. W12 

2. 233 BACHL, Christina 1998 
 

UNION GMUNDEN 3:43  + 2  2. W12 
3. 193 LEHKI, Romina 1997 

 
SU SCHLIERBACH 3:59  + 17  3. W12 

4. 157 
OBERHAMBERGER, 
Romana 

1997 
 

SU BAD LEONFELDEN 4:09  + 28  4. W12 

5. 226 KALTENBERGER, Johanna 1998 
 

SU BAD LEONFELDEN 4:23  + 42  5. W12 
6. 194 STÜRTZER, Ciara 1998 

 
SU SCHLIERBACH 4:33  + 52  6. W12 

 



1050m (1050m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 162 BAUMANN, Sebastian 1997 

 
SU IGLA LONG LIFE 3:23    1. M12 

2. 154 DUMFART, Michael 1997 
 

SU BAD LEONFELDEN 3:42  + 19  2. M12 
3. 173 RAZENBERGER, Matthias 1998 

 
SU IGLA LONG LIFE 3:44  + 21  3. M12 

4. 155 WEINMANN, Manuel 1997 
 

SU BAD LEONFELDEN 3:54  + 31  4. M12 
5. 172 EXENSCHLÄGER, Manuel 1998 

 
SU IGLA LONG LIFE 3:57  + 34  5. M12 

6. 225 MÜHLBÖCK, Alexander 1997 
 

UNION MICHELNBACH 4:16  + 53  6. M12 
7. 146 OSTERKORN, Stefan 1998 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 4:22  + 59  7. M12 

8. 232 KOLL, Felix 1998 
 

UNION KERN FREISTADT 4:26  + 1:03  8. M12 
 

1450m (1450m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 196 PREINER, Verena 1995 

 
SU EBENSEE 4:58    1. W14 

2. 195 PREINER, Katrin 1996 
 

SU EBENSEE 5:06  + 8  2. W14 

3. 163 
KRONSCHLÄGER, 
Kerstin 

1995 
 

SU IGLA LONG LIFE 5:14  + 16  3. W14 

4. 156 HOCHREITHER, Laura 1995 
 

SU BAD LEONFELDEN 5:27  + 29  4. W14 

5. 238 ABDULLA, Dardana 1996 
 

LAG GENBÖCK HAUS 
RIED 

5:59  + 1:01  5. W14 

 

1450m (1450m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 220 FRANZMAIR, Nicolaus 1995 

 
ULC LINZ OBERBANK 4:19    1. M14 

2. 236 KRONBERGER, Lukas 1995 
 

UNION GMUNDEN 4:35  + 16  2. M14 
3. 204 REITER, Lukas 1996 

 
LAG GENBÖCK HAUS RIED 4:56  + 37  3. M14 

4. 234 BACHL, Andreas 1996 
 

UNION GMUNDEN 4:59  + 40  4. M14 
5. 175 KOLLER, David 1995 

 
SU IGLA LONG LIFE 5:10  + 51  5. M14 

6. 144 POHLMANN, Florian 1996 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 5:22  + 1:03  6. M14 
7. 142 REDER, Gabriel 1995 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 5:34  + 1:15  7. M14 

 

2100m (2100m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 235 KRONBERGER, Karin 1993 

 
UNION GMUNDEN 7:25    1. W16 

2. 165 JODLBAUER, Christa 1994 
 

SU IGLA LONG LIFE 7:30  + 5  2. W16 
3. 132 GLACK, Marlene 1994 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 7:50  + 25  3. W16 

4. 200 BEHAM, Sarah 1993 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 8:20  + 55  4. W16 
5. 133 HÖPFLER, Sabine 1994 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 8:21  + 56  5. W16 

6. 199 ZWEIMÜLLER, Jasmin 1994 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 8:34  + 1:09  6. W16 
7. 166 HAUZINGER, Teresa 1994 

 
SU IGLA LONG LIFE 9:05  + 1:40  7. W16 

8. 208 KOHLBERGER, Sandra 1993 
 

LG-AU PREGARTEN 9:18  + 1:53  8. W16 
9. 201 HAIDINGER, Annika 1993 

 
LAG GENBÖCK HAUS RIED 9:51  + 2:26  9. W16 

10. 205 STEFAN, Hannah 1994 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 10:31  + 3:06  10. W16 
 

2100m (2100m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 183 MAIR, Stefan 1993 

 
SU IGLA LONG LIFE 6:11    1. M16 



2. 181 RAZENBERGER, Hannes 1993 
 

SU IGLA LONG LIFE 6:26  + 15  2. M16 
3. 180 ANLEITNER, Christian 1993 

 
SU IGLA LONG LIFE 6:36  + 25  3. M16 

4. 182 HERRNBAUER, Johannes 1993 
 

SU IGLA LONG LIFE 6:56  + 45  4. M16 
5. 177 HOFMANN, Michael 1994 

 
SU IGLA LONG LIFE 6:57  + 46  5. M16 

6. 179 KEPLINGER, Mathias 1994 
 

SU IGLA LONG LIFE 7:17  + 1:06  6. M16 
7. 176 HAIDER, Stefan 1994 

 
SU IGLA LONG LIFE 7:45  + 1:34  7. M16 

 

3150m (3150m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 184 DOPPLER, Matthias 1991 

 
SU IGLA LONG LIFE 9:52    1. M18 

2. 228 PANZIRSCH, Valentin 1991 
 

UNION KERN FREISTADT 10:27  + 35  2. M18 
3. 151 PANHOLZER, Gernot 1992 

 
SU BAD LEONFELDEN 10:54  + 1:02  3. M18 

4. 209 HOFSTETTER, Gabriel 1992 
 

ULG WALDHAUSEN 10:59  + 1:07  4. M18 
5. 167 MAIER, Vera 1992 

 
SU IGLA LONG LIFE 11:01  + 1:09  1. W18 

6. 206 SUMMEREDER, David 1992 
 

LAG GENBÖCK HAUS RIED 11:52  + 2:00  5. M18 
7. 239 BACHMAIER, Simon 1992 

 
SU SCHÄRDING 11:55  + 2:03  6. M18 

8. 131 GLACK, Anna 1991 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 12:03  + 2:11  2. W18 
9. 168 SAGEDER, Stefanie 1991 

 
SU IGLA LONG LIFE 12:11  + 2:19  3. W18 

10. 230 SANTNER, Lisa-Maria 1992 
 

UNION KERN FREISTADT 12:46  + 2:54  4. W18 
11. 158 MÜLLEDER, Kerstin 1991 

 
SU BAD LEONFELDEN 13:29  + 3:37  5. W18 

 

4200m (4200m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 14:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 237 AIGNER, Jürgen 1990 

 
LAG GENBÖCK HAUS RIED 12:51    1. J 

2. 150 PANHOLZER, Stefan 1990 
 

SU BAD LEONFELDEN 14:26  + 1:35  2. J 
3. 164 BAUMANN, Sandra 1971 

 
SU IGLA LONG LIFE 14:50  + 1:59  1. W35 

4. 229 LUBINGER, Stefan 1990 
 

UNION KERN FREISTADT 15:30  + 2:39  3. J 
5. 170 WINKLER, Gabriela 1967 

 
SU IGLA LONG LIFE 15:54  + 3:03  1. W40 

6. 171 KEPLINGER, Renate 1961 
 

SU IGLA LONG LIFE 16:27  + 3:36  1. W45 
7. 335 ROßNAGL, Verena 1978 

 
LG-AU PREGARTEN 16:49  + 3:58  1. W 

8. 169 HAUZINGER, Anna 1990 
 

SU IGLA LONG LIFE 18:59  + 6:08  1. JI 
 

6300m (6300m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 14:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 187 WEIDLINGER, Günther 1978 

 
SU IGLA LONG LIFE 17:41    1. M 

2. 207 PACHLATKO, Roman 1974 
 

LG-AU PREGARTEN 19:42  + 2:01  2. M 
3. 186 LEITNER, Thomas 1986 

 
SU IGLA LONG LIFE 20:02  + 2:21  3. M 

4. 189 BEYER, Josef 1966 
 

SU IGLA LONG LIFE 20:05  + 2:24  1. M40 
5. 242 GROISS, Michael 1988 

 
SU IGLA LONG LIFE 20:26  + 2:45  4. M 

6. 188 PIRKLBAUER, Günter 1972 
 

SU IGLA LONG LIFE 20:34  + 2:53  1. M35 
7. 240 HAAS, Martin 1988 

 
SU SCHÄRDING 20:37  + 2:56  5. M 

8. 216 BREINBAUER, Stefan 1963 
 

LC MKW HAUSRUCK 20:56  + 3:15  1. M45 
9. 218 WIESINGER, Manfred 1973 

 
LC MKW HAUSRUCK 21:02  + 3:21  2. M35 

10. 197 PREINER, Peter 1963 
 

SU EBENSEE 21:08  + 3:27  2. M45 
11. 241 STIEGER, Manuel 1988 

 
SU SCHÄRDING 22:02  + 4:21  6. M 

12. 219 WAKONIG, Walter 1971 
 

LC MKW HAUSRUCK 22:05  + 4:24  3. M35 
13. 129 ZEINTL, Andreas 1961 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 22:11  + 4:30  3. M45 

14. 128 GLACK, Ernst 1959 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 22:57  + 5:16  4. M45 
15. 149 FRÖLLER, Günther 1960 

 
SU NEUHOFEN/KREMS 23:17  + 5:36  5. M45 

16. 221 ORTHACKER, Manfred 1969 
 

ULC LINZ OBERBANK 23:37  + 5:56  4. M35 

17. 198 
ZWEIMÜLLER, 
Wolfgang 

1965 
 

LAG GENBÖCK HAUS 
RIED 

24:41  + 7:00  2. M40 

18. 223 MOSER, Robert 1947 
 

SU BRUCKMÜHL 24:46  + 7:05  1. M60 



19. 130 EBNER, Helmut 1969 
 

SU NEUHOFEN/KREMS 25:05  + 7:24  5. M35 
 

 

 

 

OÖ. ASKÖ Crossmeisterschaften 2008 
Bruck/Peuerbach, am 25.10.2008 ERGEBNISLISTE

800m (800m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 446 KRAMMER, Theresa 1999 

 
PSV BAWAG LEASING WELS 3:13    1. W10 

2. 445 ORSULIC, Antonia 1999 
 

PSV BAWAG LEASING WELS 3:40  + 27  2. W10 
3. 323 NIEDERSÜß, Anna 2001 

 
ASKÖ RIED/RIEDMARK 3:45  + 32  3. W10 

 

800m (800m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 324 NIEDERSÜß, Stefan 1999 

 
ASKÖ RIED/RIEDMARK 2:49    1. M10 

2. 448 ENGEL, Felix 1999 
 

PSV BAWAG LEASING WELS 3:17  + 28  2. M10 
 

1050m (1050m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 326 PEITL, Jasmin 1997 

 
ASKÖ RIED/RIEDMARK 3:33    1. W12 

2. 327 PLANK, Katrin 1997 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 3:46  + 13  2. W12 
3. 444 DILBER, Ana 1997 

 
PSV BAWAG LEASING WELS 4:11  + 38  3. W12 

 

1050m (1050m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 325 HAUZINGER, Kevin 1998 

 
ASKÖ RIED/RIEDMARK 3:30    1. M12 

2. 321 HUEMER, Simon 1997 
 

ASKÖ BRUCK 4:22  + 52  2. M12 
3. 322 HUMER, Michael 1997 

 
ASKÖ BRUCK 4:31  + 1:01  3. M12 

 

1450m (1450m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:45 

Rg. StNr. 
Name, 
Vorname 

Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 

1. 313 
PRYCHTA, 
Diana 

1995 
 

LCAV DOUBRAVA 6:01    1. W14 

2. 328 
PEITL, 
Alexandra 

1995 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 6:08  + 7  2. W14 

3. 301 COBAN, Ebru 1995 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

6:47  + 46  3. W14 

 

1450m (1450m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 



1. 312 GRANDER, Manuel 1996 
 

LCAV DOUBRAVA 5:27    1. M14 
 

2100m (2100m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 

1. 333 KAPELLER, Beatrix 1993 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

7:27    1. W16 

2. 314 SAUERBIER, Stefanie 1994 
 

LCAV DOUBRAVA 8:09  + 42  2. W16 

3. 447 
HORODYNSKI, 
Elisabeth 

1994 
 

PSV BAWAG LEASING 
WELS 

8:13  + 46  3. W16 

 

2100m (2100m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 332 RAGGER, Marcel 1994 

 
LCAV DOUBRAVA 7:15    1. M16 

2. 317 KOPIC, Josip 1994 
 

LCAV DOUBRAVA 8:01  + 46  2. M16 
 

3150m (3150m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 443 MARSCHAL, Richard 1992 

 
PSV BAWAG LEASING WELS 10:01    1. M18 

2. 329 HÖLLINGER, Thomas 1992 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 11:02  + 1:01  2. M18 
3. 315 ZIRWIG, Petra 1992 

 
LCAV DOUBRAVA 13:02  + 3:01  1. W18 

4. 334 KAPELLER, Judith 1991 
 

PSV BAWAG LEASING WELS 13:25  + 3:24  2. W18 
 

4200m (4200m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 14:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 320 KEMETHOFER, Rosa 1967 

 
SK VÖEST 16:21    1. W40 

2. 318 SCHEIBL, Andrea 1984 
 

LCAV DOUBRAVA 18:27  + 2:06  1. W 

3. 303 SCHIROKY, Ulrike 1967 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

18:37  + 2:16  2. W40 

4. 305 FISCHL, Agnes 1957 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

19:31  + 3:10  1. W50 

5. 306 PANNHUBER, Gabriele 1963 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

19:56  + 3:35  1. W45 

6. 304 
KAINDLSTORFER, 
Angela 

1946 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

20:26  + 4:05  2. W50 

 

6300m (6300m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 14:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 319 MLYNEK, Georg 1980 

 
SK VÖEST 18:36    1. M 

2. 316 BALDINGER, Friedrich 1959 
 

LCAV DOUBRAVA 22:32  + 3:56  1. M45 

3. 308 FLESCHLER, Anton 1951 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

23:46  + 5:10  1. M55 

4. 300 HINTERMAYR, Erich 1969 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

23:49  + 5:13  1. M35 

5. 331 
BRANDSTÖTTER, 
Manuel 

1987 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 24:37  + 6:01  2. M 

6. 311 HARTMANN, Manfred 1958 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS- 26:38  + 8:02  1. M50 



MARCHTRENK 

7. 307 PANNHUBER, Bruno 1964 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

27:03  + 8:27  1. M40 

8. 330 SCHÖNHUBER, Josef 1969 
 

ASKÖ RIED/RIEDMARK 28:13  + 9:37  2. M35 

9. 309 MAIR, Josef 1962 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

28:57  + 10:21  2. M45 

10. 310 HINTERMAYR, Walter 1935 
 

ASKÖ-DELTA-FITNESS-
MARCHTRENK 

31:38  + 13:02  1. M60 

 

 
 

 

OÖ. ASVÖ - Crossmeisterschaften 2008 
Bruck/Peuerbach, am 25.10.2008 ERGEBNISLISTE
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 401 KRONSTEINER, Hanna 2000 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 2:54    1. W10 

2. 405 FREUDENTHALER, Pia 1999 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 2:57  + 3  2. W10 
3. 406 SCHIBANI, Tina 1999 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:06  + 12  3. W10 

4. 403 SCHNELZER, Sarah 2000 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:18  + 24  4. W10 
5. 400 KOHLBERGER, Annika 2000 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:20  + 26  5. W10 

6. 402 SANTNER, Tina 2000 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:21  + 27  6. W10 
 

800m (800m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 425 KERN, Michael 1999 

 
LAC AMATEURE STEYR 2:46    1. M10 

 

1050m (1050m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 409 KRONSTEINER, Philipp 1997 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:29    1. M12 

2. 426 KREMPL, Jan 1998 
 

LAC AMATEURE STEYR 3:39  + 10  2. M12 
3. 407 FREUDENTHALER, Kim 1998 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 3:40  + 11  3. M12 

4. 408 SCHIBANI, Rene 1997 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 4:13  + 44  4. M12 
 

1450m (1450m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 12:45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 430 MEYER, Timna 1995 

 
LAC AMATEURE STEYR 5:29    1. W14 

2. 432 ZACHL, Angelika 1995 
 

LAC AMATEURE STEYR 5:55  + 26  2. W14 
3. 431 STEGH, Carolina 1995 

 
LAC AMATEURE STEYR 6:07  + 38  3. W14 

4. 428 MAYR, Angelika 1996 
 

LAC AMATEURE STEYR 6:18  + 49  4. W14 
 

1450m (1450m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 412 SANTNER, Raphael 1995 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 4:56    1. M14 

2. 437 PERNOLD, Moritz 1996 
 

LAC NATIONALPARK 
MOLLN 

5:15  + 19  2. M14 

3. 413 SCHELMBAUER, 1995 
 

TSV ST. GEORGEN/GUSEN 5:31  + 35  3. M14 



Philipp 
4. 411 RAPPL, Bernhard 1996 

 
TSV ST. GEORGEN/GUSEN 6:40  + 1:44  4. M14 

 

2100m (2100m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 421 KREUNDL, Katharina 1993 

 
LAC AMATEURE STEYR 7:14    1. W16 

 

2100m (2100m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 422 SCHLUCKHUBER, Jakob 1993 

 
LAC AMATEURE STEYR 6:25    1. M16 

 

3150m (3150m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 13:45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 

1. 418 EBNER, Thomas 1992 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

11:38    1. M18 

2. 419 
TREMETZBERGER, 
Michael 

1991 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

11:47  + 9  2. M18 

3. 439 
SCHWINGENSCHUH, 
Harald 

1992 
 

LAC NATIONALPARK 
MOLLN 

12:34  + 56  3. M18 

4. 417 SCHELMBAUER, Lisa 1992 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

13:09  + 1:31  1. W18 

 

4200m (4200m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 14:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 423 DEMSE, Alex 1990 

 
LAC AMATEURE STEYR 13:02    1. J 

2. 449 HINTERWIRTH, Michael 1989 
 

LAC AMATEURE STEYR 14:37  + 1:35  2. J 

3. 420 BACHL, Bettina 1988 
 

TSV ST. 
GEORGEN/GUSEN 

15:37  + 2:35  1. W 

4. 433 BERGAUER, Petra 1968 
 

LAC AMATEURE STEYR 16:32  + 3:30  1. W40 

5. 424 
EIDENBERGER, 
Chrisoph 

1989 
 

LAC AMATEURE STEYR 16:39  + 3:37  3. J 

 

6300m (6300m) 
Datum: 25.10.2008  Beginn: 14:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 450 PABINGER, Daniel 1985 

 
TV WELS 1862 20:38    1. M 

2. 435 KAUFMANN, Hermann 1963 
 

TV WELS 1862 20:38  + 0  1. M45 
3. 441 LEHNER, Herbert 1966 

 
SV GALLNEUKIRCHEN 20:39  + 1  1. M40 

4. 440 RAFFETSEDER, Bernhard 1975 
 

SV GALLNEUKIRCHEN 20:50  + 12  2. M 
5. 442 PRIESCHL, Wolfgang 1962 

 
PSV LINZ 22:47  + 2:09  2. M45 

6. 436 LAUBER, Erich 1962 
 

TV WELS 1862 23:54  + 3:16  3. M45 
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